
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

方岩风景区岩下老街部分商铺（新
塘区店铺三幢、老派出所商铺一间、经堂
店铺三幢、2 号楼、5 号楼）定于 2024 年 8
月 16 日公开投标，报名人员请于 2024
年8月15日17：30前至永银公司缴纳投
标保证金及领取投标须知。

地址：方岩镇圆梦路18号4楼。
电话：0579-89200610。
永康市永银文化旅游发展有限公司

2024年8月8日

方岩岩下老街
商铺招商投标公告招标公告

芝英二期工业区石塔下集体厂房出
租，每幢 5 层建筑面积 4300—5000 平方
米（也可分租），预计 9 月下旬交付使
用。报名时间：2024 年 8 月 6 日—8 月 9
日 17：00 止。8 月 10 日上午 8：30 进行
公开招投标，投标资格以报名为准。

联系电话：15258909173、733384、
517748。
永康市芝英镇石马横沿村股份经济合作社

2024年8月8日

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、五类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直

接敷设到各房间的面板盒。-5电视电缆、五类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做

好各房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、五类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线

的质量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

2024年8月8日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招 聘
因公司工作需要，招聘清理工一名、

搅拌车驾驶员一名，搅拌车驾驶员要求

B2 以上驾照。有经验者优先，有意者请

到永康市花街东大道176号报名。

联 系 电 话 ：吴 13967452522、

652522。

永康市城建商品混凝土有限责任公司

2024年8月8日

公 告
根据国家相关法规政策，现对坐落东城街道卫星社区一块无主国有土地进行

公告。该地块四至：东至丽州北路，南至空地（原永康市丽州北路建设工程征地红

线范围），西至东塔路，北至丽州首府小区。土地面积为2340平方米（见附图）。请

该宗地块相关权利人在本公告发布之日起5日内到我单位提供相关权属证明材料

申明权利，逾期我单位将按无主国有土地开发利用。

联系电话：0579-87216926

永康市人民政府东城街道办事处

2024年8月8日

出售时代广场公寓
84.14㎡，13757922618。

厂房出租
体育馆旁有1400 平方米
至 2000 平方米出租，也

可 以 分 租 。 电 话 ：

13735708390，698390，

13857958868，688868。

房屋出租

永康市南苑东路 39 号一

楼西棚头店面二间（有隔

楼）及四、五楼各四间出

租，有电梯，四、五楼每层

223 平方米。联系电话：

13486944931，238931。

厂房出租出售

东阳市横店镇下莲塘工

业园区，土地 7.3 亩，建筑

面积 13000 平方米，转让

或 出 租 。 联 系 电 话 ：
13505899213（何）。

厂房出租
古山华溪东路 303 号，有
3 楼、4 楼、5 楼每层 700

平方米厂房出租。电话：
18967936231，
18967931536。

厂房出售
长城厂房 4000㎡出售，
长城厂房 12000㎡出售，
城西厂房 8000㎡出售，
百 花 山 12000 ㎡ 出 售 。
18267985760，340281。

花川厂房出租
独 门 独 户 ，一 二 层 共
3000 平 方 米 ，变 压 器
200KV，空地多，大型车
辆 出 入 便 ，

13905892447，672447。
声 明

永 康 市 柘 安 贸 易 有 限
公司遗失公章一枚，声
明作废。

声 明
永 康 市 浅 水 湾 丽 江 公
寓 业 主 委 员 会 遗 失 中
国 人 民 银 行 永 康 市 支
行核发的开户许可证，
核 准 号 为
J3382003314801，声 明
作废。

声 明

浙江佳航建设有限公司

遗失永康市舟山镇舟山

二村股份经济合作社开

具的金华市农村集体经

济组织统一收据联第二

联 ， 收 据 号 码 ：

0000456443，票据内容：

履 约 保 证 金 ，金 额 ：

20000元，声明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


